DE SERVICIO:218200602370

RMU:72490 20-06-05 XAXX-010101 030 CFE

CUENTA:23DV08E012357780

LÍMITE DE PAGO:02 JUN 25

CORTE A PARTIR:03 JUN 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:CA387V

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:18 MAR 25-16 MAY 25

TOTAL A PAGAR:

$287

$287

(DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

(DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 458.15
Fecha, hora y lugar de impresion:12/06/2025 09:46:25hrs16 de SeptiembreNo 8901Col. JardinPueblaPueblaPueblaMexicoCP 72450

72490 20-06-05 XAXX-010101 030 CFE